1

Согласно статье 6 закона Пермского края от 11.11.2013 № 239-ПК «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Пермского края, лиц, замещающих муниципальные должности в

муниципальных образованиях Пермского края, государственных

гражданских служащих Пермского края, муниципальных служащих в

Пермском крае и иных лиц их доходам»:

1. Исключить строку 2.4. Плана противодействия коррупции в Думе

Суксунского городского округа на 2021-2024 годы, утвержденного

Распоряжением Думы Суксунского городского округа от 08.10.2021 № 19-О

«Об утверждении плана противодействия коррупции в Думе Суксунского

городского округа на 2021-2024 годы».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания

и распространяется на правоотношения возникшие с 08.10.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Думы Суксунского

городского округа                                        В.А. Гомзяков

Дума

Суксунского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2024

№ 6-О

О внесение изменений в План
противодействия коррупции в Думе
Суксунского городского округа на 2021-
2024 годы